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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 
BASHKISE LEZHË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Për: Operatorin Ekonomik operatorit ekonomik “MCE” Shpk, me NUIS L72203065K me adrese: 
rruga “Kavajës”, qendra “Sun Tower”, kati 9, ap.38, Tirane 
 
Procedura e prokurimit: “Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi/ Sherbime”, Marreveshje-Kuader, me 
shume operatore ekonomik, ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86951-02-12-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontrates: Objekti i kontrates/ Marreveshjes Kuader: “Sherbimi i mbikqyrjes 
se punimeve me objekt: : “Riforcimin e njesive te banimit ne ndertesat (pallat) dhe banesave 

individuale ne kuader te procesit te rindertimit, ne territorin e Bashkise Lezhe” 
Kohezgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 Muaj. 
 
Objekt i Minikonkursit: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: : “Riforcimin e njesive te 

banimit ne ndertesat (pallat) dhe banesave individuale ne kuader te procesit te rindertimit, ne territorin 
e Bashkise Lezhe” per realizimin e punimeve per riforcimin dhe rikonstruksionin e njesive te banimit 
ne ndertesat (33 pallate) dhe banesave individuale (6 shtepi banimi). 
Kohezgjatja e kontrates: 11 Muaj ose 334 dite. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
1- Operatori Ekonomik “HE & SK 11”Shpk, me Nuis L19008502B, 
 
2- Operatori Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K, 
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
- Operatori Ekonomik “HE & SK 11”Shpk, me NuisL19008502B, me oferte ekonomike 6,265,000 

(gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije) Lek pa Tvsh. 
Piket: 99.37 (nentedhjete e nente pike tridhjete e shtate) 
 

- Operatori Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K, me oferte ekonomike 6,200,000 (gjashte 
milion e dyqind mije) Lek pa Tvsh, 
Piket: 100 (njeqind) 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk Ka 
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* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik“MCE” Shpk, me 

Nuis L72203065K, përfaqesuar nga administratori Z. Petrit Muja, me adrese: rruga “Kavajës”, qendra 

“Sun Tower”, kati 9, ap.38, Tirane, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 (njeqind) 
pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 
dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28/04/2021 
 
Ankesa: Nuk Ka 
 
 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  Operatorin ekonomik “NET-GROUP” SHPK, Adresa: Tiranë, Paskuqan, Lagjja Paskuqan 1, 

rruga Demokracia, ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90293-03-17-2021 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartimin e projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese/përshtatëse të 
objekteve me dëmtime të mëdha strukturore ose dëmtime shumë të rënda jostrukturore për njësitë 
individuale të banimit në Bashkinë Kurbin, në kuadër të procesit të rindërtimit”. 
Fondi limit: 5,142,500 (pesë milion e njëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind) lekë. 
Kohëzgjatje e kontratës: 45 ditë kalendarike nga momenti i lidhjes së kontrates. 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.40 datë 18.03.2021. 
 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1. OE “NET-GROUP” SHPK                                      me numer NIPT-i     L72023002P 
2. OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK      me numer NIPT-i      K71606006A 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.   Operatori Ekonomik “NET-GROUP” SHPK,  me numer NIPT-i L72023002P. 


